Busabfahrtszeiten- Friihfahrten Verkehrsunternehmen JES

zur Grundschule ,Milo Barus” Stadtroda

e Linie 471/3
e Linie 471/3

e Linie 471/9
e Linie 471/9

Mockern:
Qurlia, Altenburger Hof:

Morsdorf, Gasthaus:
Bollberg:

e Linie 471/9 - Qurlia, Abzweig Dorna:

e Linie 471/12 — Wolfersdorf, Gasthaus:
e Linie 471/13 - Dorna: (Kleinbus)

e Linie 471/15 - Morsdorf, Gasthaus:

e Linie 473/6 - Ruttersdorf, Gemeinde
e Linie 473/6 - Ruttersdorf

Busabfahrtszeiten- Friihfahrten Verkehrsunternehmen Schréder

zur Grundschule ,,Milo Barus” Stadtroda

e Linie 427/3
e Linie 427/3
e Linie 427/7
e Linie 427/7

Gernewitz:
Hainblicht, Briicke:
Gernewitz
Hainblicht, Briicke:

06:51 Uhr
06:54 Uhr

06:58 Uhr
07:05 Uhr
07:10 Uhr

06:54 Uhr
07:20 Uhr
07:31 Uhr
07:02 Uhr
07:03 Uhr

06:47 Uhr
06:49 Uhr
07:07 Uhr
07:09 Uhr

Busabfahrtszeiten- Riickfahrten Verkehrsunternehmen JES ab Goetheweg

e Linie 471/28 - Qurlia, Abzweig Dorna > Mérsdorf - Bollberg:

e Linie 471/37
e Linie 471/38
e Linie 471/42

e Linie 471/49
e Linie 471/58
e Linie 471/64
e Linie 471/68

e Linie 473/7
e Linie 473/9
e Linie 473/15
e Linie 473/19

Busabfahrtszeiten- Riickfahrten Verkehrsunternehmen Schroder ab Goetheweg

- Wolfersdorf, Gasthaus:
- Dorna: (Kleinbus)

12:44 Uhr
13:30 Uhr
13:30 Uhr

- Qurlia, Abzweig Dorna - Quirla, Altenburger Hof -

Mockern - Bollberg - Morsdorf:
- Wolfersdorf, Gasthaus:

- Qurlia, Abzweig Dorna - Bollberg - Morsdorf:

- Dorna: (Kleinbus)

13:49 Uhr
15:41 Uhr
15:14 Uhr
15:45 Uhr

- Qurlia, Abzweig Dorna - Quirla, Altenburger Hof -

Mockern = Bollberg > Morsdorf:
- Ruttersdorf
- Ruttersdorf
- Ruttersdorf
- Ruttersdorf

16:14 Uhr
13:30 Uhr
14:25 Uhr
15:10 Uhr
16:00 Uhr

e Linie 427/24
e Linie 427/30
e Linie 427/46
e Linie 427/50

Hainblicht, Briicke - Gernewitz:
Hainblicht, Briicke - Gernewitz:
Hainblicht, Briicke - Gernewitz:
Hainblicht, Briicke - Gernewitz:

12:00 Uhr
13:47 Uhr
15:15 Uhr
16:15 Uhr



