<u>Busabfahrtszeiten- Frühfahrten Verkehrsunternehmen JES</u> <u>zur Grundschule "Milo Barus" Stadtroda</u>

 Linie 471/3 - Möckern: Linie 471/3 - Qurlia, Altenburger Hof: 	06:51 Uhr 06:54 Uhr
 Linie 471/9 - Mörsdorf, Gasthaus: Linie 471/9 - Bollberg: Linie 471/9 - Qurlia, Abzweig Dorna: 	06:58 Uhr 07:05 Uhr 07:10 Uhr
 Linie 471/12 – Wolfersdorf, Gasthaus: Linie 471/13 - Dorna: (Kleinbus) Linie 471/15 - Mörsdorf, Gasthaus: Linie 473/6 - Ruttersdorf, Gemeinde Linie 473/6 - Ruttersdorf 	06:54 Uhr 07:20 Uhr 07:31 Uhr 07:02 Uhr 07:03 Uhr

<u>Busabfahrtszeiten- Frühfahrten Verkehrsunternehmen Schröder</u> zur Grundschule "Milo Barus" Stadtroda

• Linie 427/3 - Gernewitz:	06:47 Uhr
• Linie 427/3 - Hainbücht, Brücke:	06:49 Uhr
• Linie 427/7 - Gernewitz	07:07 Uhr
• Linie 427/7 - Hainbücht, Brücke:	07:09 Uhr

Busabfahrtszeiten- Rückfahrten Verkehrsunternehmen JES ab Goetheweg

 Linie 471/28 - Qurlia, Abzweig Dorna → Mörsdorf → Bollberg: Linie 471/37 - Wolfersdorf, Gasthaus: 	12:44 Uhr 13:30 Uhr
• Linie 471/38 - Dorna: (Kleinbus)	13:30 Uhr
ullet Linie 471/42 - Qurlia, Abzweig Dorna $ullet$ Quirla, Altenburger Hof	\rightarrow
Möckern → Bollberg → Mörsdorf:	13:49 Uhr
• Linie 471/49 - Wolfersdorf, Gasthaus:	15:41 Uhr
• Linie 471/58 - Qurlia, Abzweig Dorna \rightarrow Bollberg \rightarrow Mörsdorf:	15:14 Uhr
• Linie 471/64 - Dorna: (Kleinbus)	15:45 Uhr
ullet Linie 471/68 - Qurlia, Abzweig Dorna $ullet$ Quirla, Altenburger Hof	\rightarrow
Möckern → Bollberg → Mörsdorf:	16:14 Uhr
• Linie 473/7 - Ruttersdorf	13:30 Uhr
• Linie 473/9 - Ruttersdorf	14:25 Uhr
• Linie 473/15 - Ruttersdorf	15:10 Uhr
• Linie 473/19 - Ruttersdorf	16:00 Uhr

Busabfahrtszeiten- Rückfahrten Verkehrsunternehmen Schröder ab Goetheweg

 Linie 427/24 - Hainbücht , Brücke → Gernewitz: 	12:00 Uhr
 Linie 427/30 - Hainbücht , Brücke → Gernewitz: 	13:47 Uhr
• Linie 427/46 - Hainbücht , Brücke → Gernewitz:	15:15 Uhr
 Linie 427/50 - Hainbücht , Brücke → Gernewitz: 	16:15 Uhr